
DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 10. 6. 2016 

 
uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, mezi 

následujícími smluvními stranami: 
 

1.  OBJEDNATEL : Město Roudnice nad Labem 
Zastoupený : Vladimírem Urbanem, starostou 
Sídlo  : Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ   : 00264334 
DIČ : CZ0026434 
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „objednatel“) 
 

2.  ZHOTOVITEL : Raeder&Falge s.r.o. 
Zastoupený : Mgr. Martinou Červinskou, jednatelkou 
Sídlo  : Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 
IČ   : 28714989 
DIČ       : CZ28714989 
Bankovní spojení  : Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu  : xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se smlouvou podepsanou dne 10. 6. 2016 na stavbu 
Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu města Roudnice nad Labem ve znění dodatku č. 1 (dále 
jen „Smlouva“), uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“), kterým se mění tato smlouva 
následovně. 
 

 

I. ZMĚNA SMLOUVY 
 

 

A. V článku IV. Doba plnění – bod 4.1. se doplňuje: 
    
Termín plnění dle čl. 4.1. Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstává nezměněn, mimo těchto prací: 
 

 ZL 9 – VZT výměna potrubí;  

 Bazénový zvedák vč. Opěrky a bezpečnostního pásu pasu; 

 Rozvody elektro včetně montáže světel na velkém bazénu, 
 
Výše uvedené práce nebudou realizovány v termínu plnění dle čl. IV ve znění dodatku č. 1, z důvodu 
nezbytné koordinace v důsledku provádění dalších stavebních úprav- „Rekonstrukce krytého plaveckého 
bazénu - II. etapa. Výše uvedené práce budou realizovány zhotovitelem na základě výzvy objednatele 
učiněné nejpozději 10 dnů před požadovaným termínem zahájení realizace. Lhůta pro realizaci těchto 
prací je stanovena na 30 dní od objednatelem oznámeného termínu zahájení prací dle předchozí věty.  
 
Výše uvedené části díla budou předány a převzaty samostatně ve stanoveném termínu.   
 
 

B. Při realizaci díla, byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu SoD známy a dále 
skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem. V návaznosti na tyto skutečnosti se 
smluvní strany dohodly na nezbytné úpravě předmětu plnění ve formě „víceprací“ a „méněprací“. 
Detailní popis jednotlivých změn, včetně oceněných rozpočtů, je uveden ve změnových listech č. 
14 – 24, které tvoří přílohou tohoto Dodatku č. 2. Uvedené změny nepředstavují podstatnou 
změnu práv a povinností ze Smlouvy a jsou tedy přípustné ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek.   

 



  

2.  Mění se článek V. CENA – bod 5.1. 

Původní cena dle SOD ve znění dodatku č. 1:   43.070.449,- Kč bez DPH 
Cena dodatku č. 2:      240.334,82,-Kč bez DPH 

Celková cena vč. Dodatku č. 2:    43.310.783,82 Kč bez DPH 
 

 
 

II.  ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po dvou. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy neřešené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

3. Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění, že ohledně uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě byly splněny všechny 
zákonné podmínky, jimiž zákon č.128/2000 Sb. podmiňuje platnost právního jednání obce. Tento 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě byl schválen usnesením Rady města Roudnice nad Labem č. 429/2017 ze 
dne 19.7.2017 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že obsah dodatku je pro ně srozumitelný a na 
důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují účastníci své podpisy. 

5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

 
Přílohy: 

1) Změnové listy 14-24, včetně oceněných rozpočtů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Lovosicích, dne ……………..     V Roudnici nad Labem, dne ……………..  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel :      ....................................        Zhotovitel :    ................................... 
                        Mgr. Martina Červinská                                                                           Vladimír Urban 
 Jednatelka společnosti                                                                             starosta Města Roudnice nad Labem 


